Χρηματοοικονομικά περιουσιακά στοιχεία 

7.1 Αποτίμηση στο κόστος κτήσεως 

7.1.1     Δάνεια και απαιτήσεις  

Με την Έκτακτη Γενική Συνέλευση των μετόχων της 05/11/2024, αποφασίσθηκε η κάλυψη κοινού ομολογιακού 

δανείου, άνευ εξασφαλίσεων, συνολικής ονομαστικής αξίας ποσού ενός εκατομμυρίου πεντακοσίων χιλιάδων ευρώ 

(€1.500.000) εκδόσεως της συνδεμένης εταιρείας  με την επωνυμία «PENNY ΕΠΕΝΔΥΤΙΚΗ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

ΕΚΜΕΤΑΛΛΕΥΣΗΣ ΑΚΙΝΗΤΩΝ, σύμφωνα με τις διατάξεις των Ν.4548/2018 & Ν.3156/2003, ως εκάστοτε ισχύουν. 

Το ομολογιακό δάνειο διαιρείται σε ένα εκατομμύριο πεντακόσιες χιλιάδες (1.500.000) κοινές, έγχαρτες, 

ονομαστικές ομολογίες, ονομαστικής αξίας ενός ευρώ (€1,00) εκάστη. 

Ο συμβατικός χρονικός ορίζοντας είσπραξης της ανωτέρω απαίτησης ανέρχεται στα δέκα χρόνια. 

7.1.2      Λοιπά  

Τα λοιπά χρηματοοικονομικά στοιχεία αναλύονται κατωτέρω: